TARIFS INDIVIDUELS

Frais administratifs 75 €
Livret numérique de formation 5€
Evaluation de départ Auto 55€
Renouvellement Code en ligne (6 mois) 50 €
Examen code ETG ou ETM 30€

FORMULES

Permis B (20 heures)

Stage Code 1620 €
Code enligne 1370 €
Code en salle 1510 €
Sans code 1290 €
Permis B - AAC (20 heures)

Stage Code 1840 €
Code enligne 1590 €
Code en salle 1730 €
Sans code 1510 €

Formation Passerelle du B78 vers B (/ heures)

Permis AM (des 14 ans)

2 Roues (Scoofter) 300 €

[ 34
o B

1 Lecon de conduite Auto
Accompagnement examen Auto
1 Lecon de moto

Présentation Plateau - Circulation

Forfait code

Permis BVA (|3 heures)

Stage Code

Code enligne

Code en salle

Sans code

Permis B78 - AAC (I3 heures)
Stage Code

Code enligne

Code en salle

Sans code

4 Roues (Quadricycles)

Formation Passerelle du B (si permis depuis 2 ans) vers Al - 125em3 (/7 heures)

Permis Al - 125cm3 (dés |6 ans) et Permis A2
Avec Code 1110 €

Formation Passerelle du A2 vers A (7 heures)

Formation B96 (/ heures) 300 €
Permis BE

Avec Code 825 €
Permis Groupe Lourds

Permis C 2200 €
Permis CE 2400 €

Sans code

Sans code

Permis D

55 €
55 €
45 €
50 €
160 €

1235 €
985 €
1125 €
905 €

1455 €
1205 €

1345 €
1125 €
495 €

530 €
300 €

1060 €
300 €

750 €

2400 €



