TARIFS



TARIFS INDIVIDUELS

Permis C

Permis CE

TARIFS INDIVID	UELS	<u>)</u>	
Frais administratifs	75 €	1 Leçon de conduite Auto	55€
Livret numérique de formation	5€	Accompagnement examen Auto	55€
Evaluation de départ Auto	55€	1 Leçon de moto	45 €
Renouvellement Code en ligne (6 mois)	50€	Présentation Plateau - Circulation	50 €
Examen code ETG ou ETM	30 €	Forfait code	160 €
FORMULES			
Permis B (20 heures)		Permis BVA (13 heures)	
Stage Code	1620€	Stage Code	1235€
Code en ligne	1370€	Code en ligne	985€
Code en salle	1510€	Code en salle	1125€
Sans code	1290 €	Sans code	905€
Permis B - AAC (20 heures)		Permis B78 - AAC (13 heures)	
Stage Code	1840 €	Stage Code	1455€
Code en ligne	1590 €	Code en ligne	1205€
Code en salle	1730 €	Code en salle	1345 €
Sans code	1510€	Sans code	1125€
Formation Passerelle du B78 vers B (7 heures)			495€
Permis AM (dès 14 ans)			
2 Roues (Scooter)	300 €	4 Roues (Quadricycles)	530 €
Formation Passerelle du B (si permis depuis 2 ans) vers AI - I25cm3 (7 heures)			300€
Permis AI - I25cm3 (dès 16 ans) et Perm	nis A2		
Avec Code	1110€	Sans code	1060 €
Formation Passerelle du A2 vers A (7 heures)			300€
Formation B96 (7 heures)	300 €		
Permis BE			
Avec Code	825€	Sans code	750 €
Permis Groupe Lourds			

2200€

2400€

Permis D

2400€